
I eoNzrxc - FrsA PoRUMBET TMBARCATT din : 10.05.24 20:23:14

Concurs :

Di-stanta :

Cod co■ umbo ftt■
Lattttudttne

Ceas Atomttc
Ceas BENZING
Sttncrttn■ zare
Por. ■mbarcati

1

05111 028178
+047.51.48′ 6

10.05.24 19:54:42  GPS
10.05。 24 19:54:42 +000
10.05.24 19:54:42  GPS+03h
123

Loc ■ansare

Data ■ansar■ ■
Co■ umbo ftt■

Longitudttne

"bttE1 5″“

“

.場虔Ч
Nttstor Cristi si Doru
+025.51.07′ 4

Nr.I Sertte ttnel
|:¥l°

Nr. inel-
Senzor

Imbarcare
Data Ora

Observatii

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
Ю34
035

GUT
ALPA
GUT
ALBS
ALPA
GUT
ALPA
GUT
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
ALBS
GUT
GUT
GUT
GUT
GUPA
GUT
GUT
GUT
GUT
ALBS
GUT
IGUT

10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05

19:54
19155
19:55
19155
19:56
19:56
19:56
19:56
19:56
19:56
19:56
19:56
19:57
19:57
19:57
19:57
19157
19:57
19:57
19:58
19:58
19:58
19:58
19:58
19:58
19:58
19:59
19:59
19:59
19:59
19:59
19:59
19:59
19:59
20:00

53
05
20
41
07
18
26
32
38
45
51

57
06
12
21

28
43
50
57
05
11

:24
:30
:37
:44
52
03
10
18
25
33
43
49
56
38

034
112
048
022
021
118
032
042
026
038
121
113
027
041
119
049
083
073
099
061
060
051
107
092
018
082
077
003
062
019
001
105
055
104
044

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
R01
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

23
20
23
21
21

22
23
23
23
23
22
20
23
23
22
23
23
23
22
23
23
23
22
23
21
23
23
19
23
21

19
22
23
22
23

M
F
F
F
F
F
F
M
F
F
F
F
F
M
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
M

1136421
2017469
136450
040430
040423
3015855
1136417
1136437
1136405
1136429
3015865
2017470
1136409
1136436
3015856
136451
136536
136520
270028
136484
136478
136467
270050
1136550
1040028
1136535
1136526
525036
1136485
1040030
461706
1270045
1136471
1270044
1136440

DB0414A5
DADEBC79
DA4BE246
DACD5A80
DB003ED0
DAE74FEl
DB04149C
DB00AD34
DACD5696
DACD5DB2
DACD59D4
DA81D29F
DA3CF3B9
DB00ADOB
DA4BE4AB
DB041 4Bl
DB0414A9
DB04149D
DB003B46
DB04149E
DB003EFC
DB041 491
DB003EF2
DB041482
DB003B7D
DB041 4BD
DB00ADlD
DAE74ECB
DB003F27
DB003B8E
DA81D342
DB003F00
DA0795CC
DB003B68
DA9396A4

BENZING
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I erNzrxc - FrsA roRUMBET TMBARCATT dttn : 10.05.24 20:23:14

Concurs

Dttstanta
Cod co■ umbo ftt■
Lattttudttne

Ceas Atomttc
Ceas BENZING
Sttncron■ zare
Por. ■mbarcat主

1

05111 028178
+047.51.48′ 6

10.05.24
10.05.24
10.05。 24
123

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

範暉 3
4/.oagュリ
Nttstor Cristi si Doru
+025.51.07′ 4

9:54:42  GPS
9:54:42 +000
9:54:42  GPS+03h

Nr. Serie inel
:Υき
゛
1営:Al::・  13習セ:rc81:

Observatii

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

．０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

〇

一

36
37
38
39
40
41

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

00:
00:
01:
01:
09
10
10
10
10
10
10

44
52
00
22
59
06
15
22
29
35
41
48
58
10
16
29
35
43
54
01
17
09
15
23
34
58
12
22
32
39
46
55
04
16
23

046
007
031
002
074
016
085
095
078
101
081
096
067
066
056
108
064
063
100
087
033
120
116
047
005
029
009
115
028
012
039
013
025
123
040

42
43
44
45
46
47
48
49
50
5η

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

23 1136444
22 0933014
23 1136414
19  525009
23 1136522
21 1040016
23 1136538
22 1270008
23 1136530
22 1270032
23 1136534
22 1270011
23 1136509
23 1136505
23 1136472
22 1270055
23 1136503
23 1136487
22 1270029
23 1136544
23 1136420
22 3015862
22 3015851
23 1136448
22 0933001
23 1136411
22 0933019
21 2020809
23 1136410
22 0933033
23 1136431
22 0933037
23 1136404
18 4023036
23 1136433

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
F
M
M
F
F
M
F
M
F
M
F
M
F
F

ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
GUPA
GUT
GUT
GUT
ALBS
GUPA
GUT
GUT
GUT
GUT
ALBS
GUT
ALBS
GUT
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
GUT
ALBS
GUT
GUT
ALBS
ALBS
ALBS
GUT
ALBS
GUT
ALBS

DB00AD4D
DAD7A4CC
DB003FlD
DA9396A8
DBO03FOD
DB003B96
DB041479
DAE74F44
DB003F1 9
DA238207
DA0651 57
DA81 92E4
DB003FOA
DB00AD01
DAF3D019
DB003F23
DB041 4C3
DACD5B3C
DB003B82
DA9EFAFD
DB041 4B4
DAE74EDO
DAClE856
DA3BA59A
DA4BE459
DB041475
DA4BE3D6
DB003F02
DB0414CC
DA4BE3E7
DB0414A3
DA81DOFF
DB04148F
DA57B65A
DB04146F

10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20
10.05 20

10:
10
11

11

11

11

11

11

12
12
13
13
13
13
13
14
14
14
14
14
14
15
15
15

BENZING

輌
ヽ

η
uι
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I eauzrNc - FrsA PoRUMBET TMBARCATT din : 10.05.24 20:23:14

Concurs

Drstanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomttc
Ceas BENZING
Sincron■ zare
Por. ■mbarcat主

05111 028178
+047.51.48′ 6

0.05.24 19:54:42
0.05.24 19:54:42
0.05.24 19:54:42
23

: 1 Loc }ansare

Data lansarii
Columboflf
Longitudine

ら∝°嘲子
潮“
●5‐2のιl
Nistor Cr■ sttt s■  Doru
+025.51.07′ 4

GPS
+000
GPS+03h

Nr. Seri-e inel- Culo
ara

Nr. inel
Senzor

Imbarcare
Data Ora

Observatii

071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
100
101
102
103
104
105

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

1136423
0933032
1136403
1136443
2017439
1136425
1270005
0933043
1136412
1136401
1009405
0933021
1136452
0933015
1136439
0933004
1136424
3015852
2017468
4023019
1136549
1270015
1136477
1136533
1136519
1136524
1136470
1136518
1136525
1136473
1270037
1136515
1270046
1136546
1136474

ALBS
GUT
GUT
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
GUT
ALBS
GUT
ALBS
ALBS
ALBS
GUT
ALPA
GUT
GUT
GUT
GUT
GUPA
ALBS
GUT
ALPA
GUPA
ALBS
GUT
GUPA
ALBS
ALBS
GUPA
GUPA
ALBS
GUT

DB041 4C4
DACD5759
DB041 499
DB04147C
DA81 D311
DB003Fl A
DAE75068
DAE74CEl
DB041 4BC
DACD5B89
DAE74F2B
DAE74F45
DACD5ABA
DA4BE439
DB041 498
DA733B6E
DB041 481
DA8FF36A
DACD5CEE
DA9EFB2C
DB00ADOF
DB003B6C
DAE74FFE
DA4E4405
DB041 489
DB041 476
DA35D9F4
DA6A5609
DB003B4A
DA9395FO
DB003EED
DB041 497
DB003ECD
DB041 472
DB041 48A

10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05

20:15:30
20:15:35
20:15:42
20:15:50
20:15:58
20:16:06
20:16:13
20116:23
20:16:28
20:16:35
20:16:41
20:16:48
20:16:59
20:17:06
20:17:13
20:17:21
20:17:27
20:17:38
20:17:48
20:17:58
20:18:23
20:18:33
20118:41
20118:47
20:18:53
20:19:06
20:19:13
20:19122
20119:30
20:19:38
20:19:46
20:19156
20:20:04
20:20:11
20:20:19

23
22
23
23
20
23
22
22
23
23
19
22
23
22
23
22
23
22
20
18
23
22
23
23
23
23
23
23
23
23
22
23
22
23
23

M
M
M
F
F
M
F
F
F
M
F
M
F
M
M
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

035
011
024
045
110
037
093
014
030
023
015
010
050
008
043
006
036
117
111
122
091
098
059
080
072
075
054
071
076
057
103
069
106
089
058
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I nnNzrxc - FrsA eoRUMBET TMBARCATT dttn : 10.05.24 20:23:14

Concurs

Dttstanta
Cod co■umbofi■
Lattttudttne

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sttncron■ zare
Por. ■mbarcati

1

05111 028178
+047.51.48′ 6

Loc ■ansare

Data lansar■ ■
Co■ umbofi■
Longtttudttne

: もQoNa 3
′

:  ИИ.05_卯2句
: Nttstor Cr■ sttt s■  Doru
: +025.51.07′ 4

10.05.24 19:54:42  GPS
10.05.24 19:54:42 +000
10.05.24 19:54:42  GPS+03h
123

Nr。

I Serie ttnel :Fl° 1営[il:]・  13習セ:rc81:
Observatii

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

21
23
22
22´

23
21

22
23
23
23
23
18
22
23
23
23
23
20

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:

20
20
20
21
21

21

21

21

21

21

21

22
22
22
22
22
22
23

26
35
53
00
08
15
22
29
37
45
52
02
10
19
27
39
50
02

017
068
094
102
084
020
109
088
070
065
086
124
097
079
052
053
090
004

1040026
1136511
1270007
1270033
1136537
1040040
1270100
1136545
1136516
1136504
1136542
4023073
270013
136531
136468
136469
136548
912059

DB003B50
DB0414CD
DB003ECE
DB003EC7
DB041 4D0
DA81D2DF
DA4BE46C
DB04148E
DA9396EO
DA0283F2
DB041 473
DADA5ACD
DB003ECB
DB005D80
DB0414A8
DB0414CO
DB041 4C2
DA57BE94‐

10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05

F
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

GUT
GUPA
GUPA
ALBS
GUT
ALBS
GUPA
ALBS
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
GUT

%;*)r: \/.
r3r:eaax},\4

Comisia control- Imbarcare /Des iqi Iare

ヽ

　

・一

Semnaturi

Verslune SW
Antena Club : BENZING

====>  B E

Cod concurs
48906420 SW-4.6
N Z I N G   E

: 018045 Serr-e ceas
HII-8. 1 Autori-zare

xpr ess G2 <::=:
: 209935
: 800025D5


